
 
 

 
 

Uchwała nr XXXV/294/2021 
Rady Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 27 maja 2021 r. 
 

zmieniająca Uchwałę nr XXIX/247/2020 z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie   delegowania 
radnych Rady Powiatu Kętrzyńskiego w skład Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

  

Na podstawie art.12 pkt 11 , art. 38a ust. 5 pkt 2 i pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Rada Powiatu w Kętrzynie 
uchwala, co następuje:  

§ 1 

W związku z wygaśnięciem mandatu zmarłego radnego Pana Zdzisława Flisa, § 1 Uchwały nr 
XXIX/247/2020 z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie delegowania radnych Rady Powiatu 
Kętrzyńskiego w skład Komisji Bezpieczeństwa i Porządku otrzymuje brzmienie: 

„W skład Komisji Bezpieczeństwa i Porządku deleguje się: 

1) Bartosza Jana Walewskiego, 

2) Mirosława Bobrowskiego” . 

      § 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kętrzyńskiemu. 

      § 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu  

w Kętrzynie 

/-/ Urszula Baraniecka 


